
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atc.alessandria.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 1180 del  15 novembre 2022 
 

 
 
 
 
OGGETTO: autorizzazione al discarico degli importi trasmessi all’Agenzia 

Entrate Riscossioni per l’assegnatario matricola 1000292 

 
 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - AT - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 



 
 
 

2 

Premesso quanto segue: 

- Con la cartella di pagamento n. 010 2022 000 1927103000 l’Agenzia delle Entrate 
Riscossioni ha richiesto i crediti trasmessi per il recupero dall’ ATC sede operativa 
di Asti; 

- Considerato che la cartella suddetta  contiene, tra gli altri, importi compensati con 
le somme versate a titolo di deposito cauzionale all’atto della sottoscrizione del 
contratto di locazione; 

 
DETERMINA 

 
- di autorizzare gli uffici a procedere al discarico parziale della cartella suddetta per € 

149,80; 
- dà mandato al Servizio Ragioneria affinché provveda, per quanto di competenza, 

agli adempimenti conseguenti alla presente determinazione. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO            IL DIRIGENTE 

Marta Lazzari  *            Alessandro Lovera * 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3 

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


